PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИСАКЛИНСКОГО РАЙОНА САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________

Самарская область, Исаклинский район, с. Исаклы, ул. Куйбышевская, д. 75 А, 8(84654) 2-12-63
Р Е Ш Е Н И Е

№ 4                                                                                            от 19 января 2021 года

Об утверждении Инструкции по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии
Исаклинского района Самарской области
В соответствии федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», с учетом постановления Правительства Российской Федерации от 3 ноября 1994 года № 1233 «Об утверждении Положения о порядке обращения со служебной информацией ограниченного распространения в федеральных органах исполнительной власти и уполномоченном органе управления использованием атомной энергии», Правил делопроизводства в федеральных органах исполнительной власти, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009 года № 477,  Методических рекомендаций по разработке инструкций по делопроизводству в федеральных органах исполнительной власти, утвержденных приказом Федерального архивного агентства от 23 декабря 2009 года № 76, территориальная избирательная комиссия Исаклинского района Самарской области
РЕШИЛА:
1. Утвердить Инструкцию по делопроизводству в территориальной избирательной комиссии Исаклинского района Самарской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Тихонову Светлану Михайловну секретаря территориальной избирательной комиссии Исаклинского района Самарской области.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

Л.А. Терентьева
Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Исаклинского района

С.М. Тихонова
PAGE
2